24 moventis 1/07/2016 - 31/08/2016

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours
sarfa Taglich - Ogni giorno - exeaHeBHO

Figueres - Vilacolum - Torroella de Fluvia - Viladamat - Tor - La Tallada d’Emporda - Verges

207 L’Escala - Viladamat - Albons - La Talla d’Emporda - Verges - Ultramort - Parlava - Rupia

- La Pera - Flaga - Sant Joan de Mollet - Bordils - Juia - Celra - Girona

Parlava - Casavells - Corga - La Bisbal d’'Emporda - Vulpellac - Llofriu - Palafrugell

LEscal 0800 11.45 16.00 18.30 1930 Girona (Estacio 0015 13.00 1745 18.15 1945
m m Vi\as(faan?at 08.05 11.58 16.05 18.35 19.35 G::ggz EJSIJZ?S‘))) 09.18 13.03 1;12 18.18 19.48
Palafrugell (estacié)  09.00 - 1515 - Figueres (estacio) ~ 10.15 12.15 16.30 20.00 %‘)‘:0"5 (Cruiila) gg% Hgg }g% :g% 18% ggﬁza (Hospital Trueta) gggg 1228 };gg :ggg ;ggg
Llofriu 09.03 - 1518 - Vilacolum 10.29 12.29 16.44 20.14 ; B : : ) ’ ST : : : ‘
Tortent (Crile) 0905 - 1620 Toroella de Fiva 1030 1230 16452015 o verges T 0015 1200 1015 1845 1046 hmud (Ol 0599 1925 1750 1o a0
Vulpellac 09.13 - 1528 Viladamat 10.35 12.35 16.50 20.20 Ultramort 08.17 1202 16.17 1847 19.47 Bordils 09.40 1325 17.40 1840 20.10
La Bisbal d'Emporda 09.15 11.15 15.30 19.00 Abons (Cruille) ~ 10.38 12.38 1653 20.23 T 20 1ot 1620 1650 1040 e R RS
Corca (Cruilla) 09.17 11.17 15.32 19.02 Tor 10.39 12.39 16.54 20.24 . : : : ’ ’ . ’ : g : :
Casavells 09.20 11.20 15.35 19.05 La Tallada d'Emporda 10.40 12.40 16.55 20.25 e L R R
Parlava 09.25 11.25 15.40 19.10 Verges 10.45 12.45 17.00 20.30 Sant Joan de Mollet ~ 08.32 12.17 16.32 19.02 20.02 Parlava 09.55 1340 17.55 1855 20.25
Ultramort 09.26 11.26 15.41 19.11 Ultramort 10.49 12.49 17.04 20.34 Ssq(dzg " Ll Utramort N
Verges 09.30 11.30 15.45 19.15 Parlava 10.50 12.50 17.05 20.35 uia {Lrulia) : : : : erges ; N : g : :
La Tallada d’Emporda 09.35 11.35 15,50 19.20 Casavells 1055 12.55 17.10 20.40 Cela (Poligan) fad0 1224 1039 1909 2009 Lalalada dEmporda 1009194811808 181 208
Tor 09.36 11.36 15.51 19.21 Corga (Cruilla) 10.58 12.58 17.13 20.43 Girona (Hospital Trueta) 08.55 12.40 16.55 19.25 20.25 Albons (Cruilla) 10.08 1353 18.08 19.08 20.38
Albons (Cru'|'||a) 09.37 11.37 15.52 19.22 La Bisbal d’Empord}a 11.00 13.00 17.15 20.45 G!rona (Jutjat‘s? 0857 12.42 16.57 19.27 20.27 V’i\adamat 10.10 13.55 18.10 19.10 20.40
Viladamat 09.40 11.40 15.55 19.25 VqueIIac - 1302 - 2047 Girona (Estacio) 09.00 1245 17.00 19.30 20.30 L’Escala 10.15 14.00 18.15 19.15 20.45
Lorroeliaide)Flivia S 09 oM 145K 0019160 floreni{@rila} =IO DN 55 Figueres - Fortia - Riumors - Vilacolum - Vilamacolum - Torroella de Fluvia
Vilacolum 09.46 11.46 16.01 19.31 Lloffiu - 1812 - 2057 s - ) :
Figueres (estacid) 10,00 12,00 16.15 19.45 Palafrugell (estacid) - 1345 - 21.00 400 - Sant Pere Pescador - L'Armentera - Viladamat - L'Escala - Torroella de Montgri
- _ _ e . 5. _ Torroella de Montgri 07.25 12.10 15.10 19.10 Figueres (Estaci6) 08.45 13.30 16.30 20.30
32 foroelade wﬂzl:g:;s?a\;:lljggrima -ngzrr::gss (nggiligl) I-Eigf;nzgs el ulla 07.3012.1515.1519.15 El Far ’Emporda  08.55 13.40 16.40 20.40
9 p Bellcaire d’Emporda 07.35 12.20 15.20 19.20 Fortia 08.59 13.44 16.44 20.44
Torroella de Montgri ~ 08.00 12.20 17.00 21.20 Palamds 09.40 14.00 18.40 23.00 L’Escala 07.4512.30 15.30 19.30 Riumors 09.02 13.47 16.47 20.47
Masos de Pals 08.15 12.35 17.15 21.35 Palamés (Hospital) 09.45 14.05 18.45 23.05 Viladamat 07.5512.40 15.40 19.40 La Bomba 09.05 13.50 16.50 20.50
Golf Beach (Platja Pals) 08.16 12.36 17.16 21.36 Vall-llobrega 09.53 14.13 18.53 23.13 L’Armentera 08.00 12.45 15.45 19.45 Vilamacolum 09.10 13.55 16.55 20.55
Cypsela (Camping) 08.20 12.40 17.20 21.40 Mont-ras 09.57 14.17 1857 23.17 Sant Pere Pescador 08.05 12.50 15.50 19.50 Vilacolum 09.15 14.00 17.00 21.00
Masos de Pals 08.25 12.45 17.25 21.45 La Riera (Poligon) 10.00 14.20 19.00 23.20 Torroella de Fluvia  08.10 12.55 15.55 19.55 Torroella de Fluvia 09.20 14,05 17.05 21.05
Pals 08.28 12.48 17.28 21.48 Palafrugell (Estacic) 10.05 14.25 19.05 23.25 Vilamacolum 08.15 13.00 16.00 20.00 Sant Pere Pescador 09.25 14.10 17.10 21.10
Torrent 08.37 12,57 17.37 21.57 CAP / Institut 10.15 14.35 19.15 23.35 Vilacolum 08.20 13.05 16.05 20.05 L’Armentera 09.30 14.15 17.1521.15
Mas Patoxas (Camping) 08.43 13.03 17.43 22.03 Mossos / Policia Local  10.18 14.38 19.18 23.38 La Bomba 08.2513.1016.1020.10 Viladamat 09.35 14.20 17.20 21.20
Regencos 08.45 13.05 17.45 22.05 Esclanya 1023 14.43 19.23 23.43 Riumors 08.28 13.13 16.1320.13 L’Escala 09.45 14.30 17.30 21.30
Begur 08.50 13.10 17.50 22.10 Begur (Camping) 10.26 14.46 19.26 23.46 Fortia 08.3113.16 16.16 20.16 Bellcaire d’Emporda09.55 14.40 17.40 21.40
Begur (Camping) 08.53 13.13 17.53 22.13 Begur 10.30 14.50 19.30 23.50 El Far d’Emporda  08.35 13.20 16.20 20.20 Ulla 10.00 14.45 17.45 21.45
Esclanya 08.57 13.17 17.57 22.17 Regencds 10.35 14.55 19.35 23.55 Figueres (Estacié) 08.45 13.30 16.30 20.30 Torroella de Montgri 10.05 14.50 17.50 21.50
Mossos / Policia Local 09.02 13.22 18.02 22.22 Mas Patoxas (Camping) 10.37 14.57 19.37 23.57 . . .
gAle/ '"Shit(ugt i gg-gg 13-:252 13-?2 gg-gg 'T)orlrent 18’22 12-32 13-4513 53'32 NOCTURN N5 - Girona - Aeroport (Girona) - Quart - Cassa de la Selva - Llagostera
alafrugell (Estacio) .15 13.35 18.15 22. als 52 15.12 19.52 24, ) s < Dlatia d'Arn - N i g
La Riera (Poligon) 09.20 1340 18.20 22.40 Masos de Pals 10.55 15.15 19.55 24.15 Sant Feliu § Agaro Platla d'Aro Calonge Sant Antoni - Palamos Palafruqe”
Mont-ras 09.23 13.43 18.23 22.43 Golf Beach (Platja Pals) 10.56 15.16 19.56 24.16 ] .
Vall-llobrega 09.27 13.47 18.27 22.47 Cypsela (Camping) 11.00 15.20 20.00 24.20 Girona (Estacio) 21.35 2250 00.15 01.00 02.30 03.30 04.45 05.30
Palamds (Hospital) ~ 09.35 13.55 18.35 22.55 Masos de Pals 11.05 1625 20.05 24.25 Quart (La Creueta) - 0020 - 0235 0335 0450 -
Palamos 09.40 14.00 18.40 23.00 Torroella de Montgri ~ 11.20 15.40 20.20 24.40 Quart ~ - 0023 - 0238 0338 0453 -
31 Lloret de Mar - Tossa de Mar - Sant Feliu de Guixols - S’Agar6 - Llambilles - - 0027 - 0242 0342 0457 -
Platja d’Aro - Sant Antoni de Calonge - Palamés - Palafrugell Girona (Aeroport)  22.00 2315 - 0115 - = - 0545
RiudellotsdelaS. 22.02 23.17 - 0120 - - - 0550
Palafrugell (Estacid) 08.15 17.30 Lloret de Mar (Estaci¢)  09.45 19.00 Campllong 2204 2319 - 0122 - - - 0552
Mont-ras 08.18 17.33 Tossa de Mar (Estacio) ~ 10.10 19.25 CassadelaSelva 22.12 23.27 00.35 01.35 02.50 03.50 05.05 06.05
Vall-llobrega 08.22 17.37 Santa Cristina d’Aro 10.35 19.50 Llagostera 2222 2337 00.43 01.43 0258 03.58 05.13 06.13
Palama?s (Hospital) 08.25 17.40 Sant Eeliu (Vila}rtagues) . 10.40 19.55 Sta. Cristinad’Aro 22.28 23.42 00.55 01.55 03.10 04.10 05.25 06.25
Palamos : 08.30 17.45 St Fe"l{ de Guixols (Estacio) 10.45 20.00 St. Feliu de Guixols 22.30 23.45 01.00 02.00 03.15 04.15 05.30 06.30
Sant Antoni de Ce}longe 08.40 17.55 S’Agaro . 10.50 20.05 S'Agard 22.42 2357 01.05 02.05 03.20 04.20 05.35 06.35
CaIc_)nge (St. JO@) 08.43 17.58 Plat!a d’Aro (ES'@CIO) 11.00 20.15 Platja d'Aro (Taxis) 22.50 00.05 01.15 02.15 03.30 04.30 05.45 06.45
Plat!a d’Aro (TaX'S)‘ 08.46 18.01 Platja d’Aro (Tams) 11.04 20.19 Calonge 23.00 00.15 01.20 02.20 03.35 04.35 0550 06.50
Platja d"ATO (Estacio) 08.50 18.05 Calonge (SF- Jordi) 11.07 20.22 St. Antoni Calonge 23.10 00.25 01.25 0225 03.40 04.40 05.55 06.55
S’Agar6 ) ) 09.00 18.15 Sant Aptonl de Calonge  11.10 20.25 Palamés (Passeig) 23.15 00.30 01.30 02.30 03.45 04.45 06.00 07.00
St. Feliu de Guixals (Estacid) 09.05 18.20 Palamos 11.20 20.35 Vall-Llobrega 2325 00.40 01.40 0240 03.55 04.55 06.10 07.10
Sant Feliu (Vilartagues) ~ 09.10 18.25 Palamos (Hospital) 11.25 20.40 Palafrugell (Estacié) 23.35 00.50 01.45 02.50 04.05 05.05 06.15 07.20
Santa Cristina d’Aro 09.15 18.30 Vall-llobrega 11.28 20.43 .
Lioret de Mar (Estacié) ~ 09.45 19.00 Mont-ras 11.32 20.47 Palafrugell (Estaci¢) 22.00 23.00 00.00 01.15 02.30 03.30 04.15 05.15
Tossa de Mar (Estacie) ~ 10.10 19.25 Palafrugell (Estacie) ~ 11.35 20.50 Vall-Llobrega ~ 22.05 23.05 00.05 0120 02.35 0335 04.22 0522
- . - — Palamés (Passeig) 22.15 23.15 00.30 01.30 02.45 03.45 04.27 05.27
21 0 Cadaqués - Roses - Empuriabrava - Castello d’Empuries - Sant Pere St.Antoni Calonge  22.20 23.20 00.35 01.35 0250 03.50 04.37 05.37
Pescador - Girona - Tossa de Mar - Lloret de Mar Calonge 2225 2325 00.40 01.40 0255 03.55 04.42 05.42
Lloret de Mar (Estacié) 08.00 20.50 Cadaqués (Estaci§) ~ 11.50 17.00 Platia d'Aro (Taxis) 22.30 23.33 00.45 01.45 08.00 04.03 0457 05.57
Tossa de Mar (Estacié) 08.20 21.10 Roses (Estacid) 12.20 17.30 SAgar.o : 2240 2340 00.55 01.55 03.10 04.10 05.07 06.07
Llagostera 08.32 21.22 Roses (Ciutadella) 12.25 17.35 St. Feliu de Guixols 22.45 23.45 01.00 02.00 03.15 04.15 05.17 06.17
Cassa de la Selva 08.42 21.32 Empuriabrava (cruilla)  12.35 17.45 Sta. Cristinad’Aro  22.50 23.50 01.05 02.05 03.20 04.20 05.22 06.22
Girona (Estacio) 09.00 21.50 Castello d’Empiries  12.40 17.50 Llagostera 23.02 00.02 01.17 02.17 03.32 04.32 05.30 06.30
Girona (Jutjats) 09.03 21.53 Aiguamolls de 'Emporda 12.45 17.55 assadelaSelva 23.10 10 0125 02.25 03.40 04.40 0540 06.40
Girona (Hospital Trueta) 09.05 21.55 Sant Pere Pescador ~ 12.50 18.00 ° 2 AUOTRIUROT ’ ) ' ' ’
) Campllong - 0023 - - - 0453 0545 06.45
Camallera 09.30 22.20 L'Armentera 12.55 18.05 .
Ventalld 09.40 22.30 Ventallo 13.00 18.10 R|Iude"0ts delaS. o 00.25 = © o 04.55 05.47 06.47
LArmentera 09.45 22.35 Camallera 13.10 18.20 Girona (Aeroport) - 0030 - - - 0500 0550 06.50
Sant Pere Pescador ~ 09.50 22.40 Girona (Hospital Trueta) 13.35 18.45 Llambilles 2318 - 0133 0233 0348 - - -
Aiguamolls de 'Emporda 09.55 22.45 Girona (Correus) 13.37 18.47 Quart 23.22 - 01.37 02.37 03.52 - - -
CaSteIlF') d’Empries 10.00 22.50 Girona (Estacio) 13.40 18.50 Quart (La Creueta) 23.25 01.40 02.40 03.55 - N -
Empuriacrava (o) 10.05 22.55 Sosdeida Girora (Estacid) 2330 0045 0150 0250 0400 0515 06.10 07.10
0S€S (CIUtaq,e”a) 10:15£28.05 Llagostera . 14:08[19.18 El compliment d’aquest horari esta supeditat a les condicions del transit.
Roses (Estaci) 10.20 23.10 Tossa de Mar (Estacio) 14.20 19.30 g cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del transito.
Cadaqueés (Estacio) 10.50 23.40 Lloret de Mar (Estacio) 14.40 19.50  The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.

o | Disponible a:

- ACHAT A L'AVANCE .- ACQUISTO ANTICIPATO 1 902 30 20 2 5 pryp—

i rd . DER FAHRSCHEIN (TICKET) MUSS VORAB GEKAUFT SEIN .
o . MPEOBAPUTENBHAS OMMATA compras.moventis.es == ). ...




Girona P> Celra P> Flaga P> La Bisbal P Palafrugell » Palamés P> Sant Antoni de Calonge P Calonge P> Platja d’Aro P> S’Agaré P> Sant Feliu de Guixols P> Santa Cristina d’Aro P> Caldes de Malavella P> Cassa de la Selva P Aeroport de Girona P> Girona

cmm-m--mmmmmmmmmmmm-m-m-m-mmmmmmm

Girona (Estaci6 Bus) - - 0605 - - 08.10 09.10 - 09.40 10.10 11.10 11.40 1 13.10 5 1410 - S 0 16.35 17.10 - 17.40 18.40 19.40 20.10 21.10
Girona (jutjats) - - 06.07 - - 07 37 - 0812 - 0942 - 0942 1012 - 1112 - 1142 12.12 - 1312 - 13.37 1412 - - 1512 - 16.12 16.37 1712 - 1742 - 18.12 - 18.42 19.42 2012 2112 -
Girona (Hospital Trueta) - - 0620 - - 0750 - 0825 - 0925 - 09551025 - 1125 - 11551225 - 1325 - 1350 1425 - - 15625 - 16.25 16.50 17.25 - 1755 - 1825 - 18.55 19.55 20.25 21.25 -
Celra - - 0630 - - 0800 - 0835 - 0935 - 10051035 - 1135 - 12051235 - 1335 - 14.00 1435 - - 15635 - 16.35 17.00 17.35 - 1805 - 1835 - 19.05 20.05 20.35 21.35 -
Celra (Poligon) - - 0632 - - 0802 - 0837 - 0937 - 1007 1037 - 1137 - 1207 1237 - 1337 - 14.02 1437 - - 15637 - 16.37 17.02 17.37 - 18.07 - 1837 - 19.07 20.07 20.37 21.37 -
Juia (Cruilla) - - 06.34 - - 0804 - 0839 - 0939 - 1009 10.39 - 1139 - 1209 1239 - 1339 - 14.04 1439 - - 15639 - 16.39 17.04 1739 - 18.09 - 1839 - 19.09 20.09 20.39 21.39 -
Bordils - - 0635 - - 0805 - 0840 - 0940 - 10.10 1040 - 1140 - 1210 1240 - 1340 - 14.05 1440 - - 1540 - 16.40 17.05 1740 - 1810 - 1840 - 19.10 20.10 20.40 21.40 -
Sant Joan Mollet - - 0638 - - 0808 - 0843 - 0943 - 1013 1043 - 1143 - 1213 1243 - 1343 - 14,08 1443 - - 1543 - 16.43 17.08 1743 - 1813 - 1843 - 19.13 20.13 20.43 21.43 -
Flaga - - 0640 - - 0810 - 0845 - 0945 - 10.151045 - 1145 - 12151245 - 1345 - 1410 1445 - - 1545 - 16451710 1745 - 1815 - 1845 - 19.1520.15 2045 21.45 -
La Pera - - 0645 - - 0815 - 0850 - 0950 - 10.20 10.50 - 1150 - 12.20 1250 - 1350 - 14.15 1450 - - 15650 - 16.50 17151750 - 1820 - 1850 - 19.20 20.20 20.50 21.50 -
Corga - - 0650 - - 0820 - 0855 - 0955 - 10251055 - 1155 - 12251255 - 1355 - 1420 1455 - - 1555 - 16.55 17.20 1755 - 1825 - 1855 - 19.25 20.25 20.55 21.55 -
La Bisbal d’Emporda - - 0655 - - 0825 - 09.00 09.25 10.00 - 10.30 11.00 - 12,00 - 12.30 1300 - 14.00 - 14.25 1500 - 1525 16.00 - 17.00 17.2518.00 - 1830 - 19.00 - 19.30 20.30 21.00 22.00 22.15
Vulpellac - - 0700 - - 0830 - 09.05093010.05 - 10.3511.05 - 1205 - 12351305 - 14.05 - 1430 1505 - 1530 16.05 - 17.0517.30 18.05 - 1835 - 19.05 - 19.3520.35 21.05 22.05 22.20
Torrent (Cruilla) - - 07.08 - - 0838 - 09.13 09.38 10.13 - 1043 11.13 - 12183 - 1243 1313 - 1413 - 1438 1513 - 1538 16.13 - 17.13 17.38 1813 - 1843 - 1913 - 19.43 20.43 21.13 22.13 22.28
Llofriu - - 07.09 - - 0839 - 09.14 09.39 10.14 - 1044 1114 - 1214 - 1244 1314 - 1414 - 1439 1514 - 1539 16.14 - 17.14 17.39 1814 - 1844 - 1914 - 19.44 20.44 21.14 22.14 22.29
Palafrugell (Estacié Bus) 06.00 06.30 07.15 07.30 08.30 08.45 - (09.20 09.45 10.20 10.30 10.50 11.20 11.30 12.20 12.30 12.50 13.20 13.30 14.20 14.30 14.45 15.20 15.30 15.45 16.20 16.30 17.20 17.45 18.20 18.30 18.50 19.15 19.20 19.30 19.50 20.50 21.20 22.20 22.35
Montras 06.03 06.33 07.18 07.33 08.33 08.48 - - 0948 - 1033 1053 - 11.33 1223 12.33 1253 - 1333 - 14331448 - 15331548 - 1633 - 1748 - 18.33 1853 19.18 - 19.33 19.53 20.53 - - -
Vall-llobrega 06.07 06.37 07.22 07.37 08.37 08.52 - - 0952 - 10.37 10.57 - 11.37 12.27 12.37 1257 - 1837 - 1437 1452 - 1537 1652 - 1637 - 1752 - 1837 18.57 19.22 - 19.37 19.57 20.57 - - -
Palamoés (Hospital) 06.15 06.45 07.30 07.45 08.45 09.00 09.45 - 10.00 - 1045 11.06 - 11.45 12.35 1245 13.05 - 1345 - 14451500 - 15451600 - 1645 - 18.00 - 1845 19.05 19.30 - 19.45 20.05 21.05 - - -
Palamoés 06.20 06.50 07.35 07.50 08.50 09.05 09.50 - 10.05 - 10.50 11.10 - 11.50 12.40 12,50 13.10 - 13,50 - 14.50 15.05 - 15,50 16.05 - 1650 - 18.05 - 18.50 19.10 19.35 - 19.50 20.10 21.10 - - -
Sant Antoni de Calonge 06.25 06.55 07.40 07.55 08.55 09.10 09.556 - 10.10 - 10.55 11.15 - 11.55 12.45 12,55 1315 - 1355 - 14551510 - 1555 16.10 - 1655 - 1810 - 18,55 19.15 1940 - 19.55 20.15 21.15 - - -
Calonge 06.30 07.00 07.45 08.00 09.00 09.15 10.00 - 10.15 - 11.00 1120 - 12.00 12.50 13.00 1320 - 1400 - 15.00 1515 - 16.00 1615 - 17.00 - 1815 - 19.00 19.20 19.45 - 20.00 20.20 21.20 - - -
Calonge (St. Jordi Inter.) 06.35 - 0750 - - 0920 10.06 - 1020 - - 1125 - - 1255 - 1325 - - - - 1520 - - 1620 - - - 1820 - - 1925 1950 - - 20252125 - - -
Platja d'Aro (Taxis) 06.38 - 0753 - - 0923 10.08 - 1023 - - 1128 - - 1258 - 1328 - - - - 1523 - - 1623 - - - 1823 - - 19.28 19.53 - - 2028 21.28 - - -
Platja d'Aro (Estacié Bus) 06.40 07.15 07.55 08.15 09.15 09.25 10.10 - 1025 - 11.15 1130 - 12.1513.00 13.15 1330 - 1415 - 15151525 - 16.151625 - 1715 - 1825 - 19.1519.30 1955 - 20.1520.30 21.30 - - -
S'Agard 06.45 - 08.00 - - 0930 10.15 - 10.30 - - 1135 - - 1305 - 1335 - - - - 1530 - - 1630 - - - 1830 - - 1935 20.00 - - 20352135 - - -
Sant Feliu de Guixols (Estaci¢) 06.55 - 08.10 - - 0940 1025 - 1040 - - 1145 - - 1315 - 1345 - - - - 1540 - - 1640 - - - 1840 - - 1945 20.10 - - 20452145 - - -
Sant Feliu (Vilartagues) 07.00 - 0815 - - 09451030 - 1045 - - 1150 - - 1320 - 1350 - - - - 1545 - - 1645 - - - 1845 - - 1950 20.15 - - 2050 21.50 - - -
Castell d'Aro - 0720 - 08.2009.20 - - - - - 1120 - - 1220 - 1320 - - 1420 - 1520 - - 1620 - - 1720 - = - 1920 - - - 2020 - = = = =
Santa Cristina (St. Josep) - 07.22 08.22 09.22 - - - - - 1122 - - 1222 - 1322 - - 1422 - 1522 - - 1622 - - 1722 - - - 1922 - - - 2022 - - - - -
Santa Cristina d’Aro - 07.25 08. 20 08.25 09.25 09.50 - - - - 1125 - S 2725 B 325 W= - 1425 - 15251550 - 1625 - - 1725 - 1850 - 19.25 - - - 2025 - - - = -
Llagostera (Residencial) - 07.32 08.27 08.32 09.32 09.57 - - - - 1132 - - 1232 - 1332 - - 1432 - 1532 1557 - 16.32 - - 1732 - 1857 - 1932 - - - 2032 - - - - -
Llagostera - 07.35 08.30 08.35 09.35 10.00 - - - - 1136 - - 1235 - 1335 - - 1435 - 153516.00 - 16.35 - - 1735 - 19.00 - 1935 - - - 2035 - = B = B
Caldes de Malavella - - 0840 - - 1010 - - - - - - - - - - - - - - - 1610 - - - - - - 1910 - - - - - - - - - - -
Cassa de la Selva - 0745 - 08450945 - = - - - 1145 - - 1245 - 1345 - - 1445 - 1545 - - 1645 - - 1745 - - - 1945 - = - 2045 - = = - =
Llambilles - 0750 - 0850 09.50 - - - - - 1150 - - 1250 - 1350 - - 1450 - 1550 - - 1650 - - 1750 - - - 1950 - - - 2050 - - - - -
Quart - 0752 - 08520952 - = - - - 1152 - = e AR e - 1452 - 15652 - - 1652 - - 7520 - - - 1952 - - - 2052 - = = - =
Quart (La Creueta) - 0755 - 08550955 - - - - - 1155 - - 1255 - 1355 - - 1455 - 1555 - - 1655 - - 1755 - - - 1955 - - - 2055 - - - - -
Girona (Emili Grahit) - 0803 - 09.08310.03 - = - - - 1203 - - 1303 - 1403 - - 1503 - 16.03 - SA7ie3n= - 1803 - = - 2008 - - - 21.03 - = = - =
Aeroport de Girona Y - - 09.00 - - 1030 - - - - - - - - - - - - - - 16.30 - - - - - 1930 - - - - - - - - - - -
Girona (Estacio) - 08.10 09.20 09.10 10.10 10.50 - - - - 1210 - - 1310 - 1410 - 5 k) = 16 10 1650 - 1710 - 18 10 - 1950 - 2010 - - - 2110 - = = - =
 200) - - EZI EB 216 Ja 202 - 203 ED 6D 203 sm EB B0 €3 e 6D - G0 ED) ED @B ﬂB B0 @D
Girona (Estaci6 Bus) B B 07.40 - 08.40 - 0855 10.10 - 10.55 - 12.10 13.10 - - 14.40 1540 - - - 16.25 17.10 18.25 19.10 - 2010
Aeroport de Girona - - - - - - - - - 09.15 - - 11.15 - - - - - - - - - - - - 16.45 - 18.45 - - -
Girona (Emili Grahit) - - - - - - 07.47 - - 08.47 - - 10147 - - - 12147 - - 13.17 - - 14.47 - 1547 - - - - 17.17 - - 19.17 - 20417
Quart (La Creueta) - - - - - - 07.55 - - 0855 - - 10.25 - - - 12.25 - - 13.25 - - 14.55 - 1555 - - - - 17.25 - - 19.25 - 20.25
Quart - = - - - - 07.58 - - 0858 - - 1028 - - - 1228 - - 13.28 - - 1458 - 15.5817 - - - - 17.28 - - 1928 -  20.28
Llambilles - - - - - - 08.00 - - 09.00 - - 10.30 - - - 12.30 - - 13.30 - - 15.00 - 16.00 - - - - 17.30 - - 19.30 - 20.30
Cassa de la Selva = = - - - - 08.05 - - 09.05 - - 1035 - - - 1235 - - 13.35 - - 15.05 - 16.05 - - - = 17.35 2 S 19.35 - 2035
Caldes (Llac Cigne) - - - - - - - - - - - 09.29 - - 11.29 - - - - - - - - - - - - - 16.59 - - 18.59 - - -
Caldes de Malavella = = = = = = = = = = = 09.35 = = 11.35 = = = = = = = = = = = = = 17.05 = = 19.05 - - -
Llagostera - - - - - - 08.15 - - 09.15 - 0945 1045 - 1145 - 12.45 - - 13.45 - - 15.15 - 16.15 - - - 17.15 17.45 - 19.15 19.45 - 2045
Santa Cristina d’Aro B = = = = = 08.25 = - 09.25 - 0955 1056 - 1155 - 1255 - - 13.55 - - 15.25 - 16.25 - - - 17.25 17.55 - 19.25 19.55 - 2055
Sta Cristina (St. Josep) - - - - - - 08.28 - - 09.28 - - 1058 - - - 12.58 - - 13.58 - - 1528 - 1628 - - - - 17.58 - - 19.58 - 2058
Castell d'Aro B B = - = - 08.30 - - 09.30 - - 11.00 - - - 13.00 - - 14.00 - - 1530 - 16.30 - - - - 18.00 - - 20.00 - 21.00
Sant Feliu (Vilartagues) - - 06.30 07.00 07.30 - - 08.30 09.00 - - 10.00 - - 1200 - - 13.20 - - 14.30 - - 1530 - 16.30 - 17.15 17.30 - - 19.30 - 20.30 -
Sant Feliu de Guixols (Estacio) - - 0635 07.05 07.35 - - 08.35 09.05 - - 10.05 - - 1205 - - 13.25 - - 14.35 - - 1535 - 16.35 - 17.20 17.35 - - 19.35 - 2035 -
S’Agar6 - - 06.45 07.15 07.45 - - 08.45 09.15 - - 10.15 - - 12.15 - - 13.35 - - 14.45 - - 15.45 - 16.45 - 17.30 17.45 - - 19.45 - 20.45 -
Platja d’Aro (Estacié Bus) - - 0650 07.20 07.50 - 08.35 08.50 09.20 09.35 - 1020 11.05 - 1220 - 13.05 13.40 - 14.05 14.50 - 1535 15,50 16.35 16.50 - 17.35 17.50 18.05 - 19.50 20.05 20.50 21.05
Platja d’Aro (Taxis) - - 06.52 07.22 07.52 - - 08.52 09.22 - - 10.22 - - 12.22 - - 13.42 - - 14.52 - - 15.52 - 16.52 - 17.37 17.52 - - 19.52 - 20.52 -
Calonge (St. Jordi Inter.) = - 0655 0725 07.55 - - 0855 09.25 - - 1025 - - 1225 - - 13.45 S - 14.55 - - 1555 - 16.55 - 17.40 17.55 S S 19.55 - 2055 5
Calonge - - 07.00 07.30 08.00 - 08.50 09.00 09.30 09.50 - 10.30 11.20 - 1230 - 13.20 13.50 - 14.20 15.00 - 15.50 16.00 16.50 17.00 - 17.45 18.00 18.20 - 20.00 20.20 21.00 21.20
Sant Antoni de Calonge = - 07.05 07.35 08.05 - 08.55 09.05 09.35 09.55 - 1035 1125 - 1235 - 13.25 13.55 - 14.25 15.05 - 156.55 16.05 16.55 17.06 - 17.50 18.05 18.25 - 20.05 20.25 21.05 21.25
Palamos - - 07.10 07.40 08.10 - 09.00 09.10 09.40 10.00 - 1040 11.30 - 1240 - 13.30 14.00 - 14.30 15.10 - 16.00 16.10 17.00 17.10 - 17.55 18.10 18.30 - 20.10 20.30 21.10 21.30
Palamés (Hospital) - - 0715 07.45 08.15 - 09.05 09.15 09.45 10.05 - 1045 1135 - 1245 - 13.35 14.05 - 14.35 15.15 - 16.05 16.15 17.05 17.15 - 18.00 18.15 18.35 - 2015 20.35 21.15 21.35
Vall-llobrega - - 07.23 07.53 08.23 - 09.13 09.23 - 10.13 - 10.58 1143 - 1258 - 13.43 14.13 - 14.43 15.23 - 16.13 16.23 17.13 17238 - 18.08 18.23 18.43 - 20.23 20.43 21.23 21.43
Montras - - 0727 0757 0827 - 09.17 09.27 - 10.17 - 1057 11.47 - 1257 - 13.47 1417 - 14.47 15.27 - 1617 16.27 1717 17.27 - 18.12 18.27 18.47 - 2027 2047 21.27 2147
Palafrugell (Estacié Bus) 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.20 09.30 - 10.20 10.30 11.00 11.50 12.00 13.00 13.30 13.50 14.20 14.30 14.50 15.30 16.00 16.20 16.30 17.20 17.30 18.00 18.15 18.30 18.50 19.00 20.30 20.50 21.30 21.50
Llofriu 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 - 09.36 - - 1036 11.06 - 12.06 13.06 13.36 - 14.26 14.36 - 16.36 16.06 - 16.36 - 17.36 18.06 - 18.36 - 19.06 20.36 - 2136 -
Torrent (Cruilla) 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 - 09.37 - - 10.37 11.07 - 12.07 13.07 13.37 - 14.27 14.37 - 16.37 16.07 - 16.37 - 17.37 18.07 - 18.37 - 19.07 20.37 - 21.37 -
Vulpellac 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 - 0945 - - 1045 11.15 - 1215 13.15 1345 - 1435 14.45 - 15.45 16.15 - 1645 - 17.45 18.15 - 18.45 - 19.15 20.45 - 2145 -
La Bisbal d’Emporda 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 - 09.50 - - 1050 11.20 - 12.20 1320 13,50 - 14.40 14.50 - 15.50 16.20 - 16.50 - 1750 18.20 - 18.50 - 19.20 20.50 - 2150 -
Corga 06.55 07.25 07.55 - 08.55 09.25 - 0955 - - 1055 1125 - 12.25 1325 1355 - - 14.55 - 15.55 16.25 - 16.55 - 17.55 1825 - 18.55 - 19.25 20.55 - - -
La Pera 07.00 07.30 08.00 - 09.00 09.30 - 10.00 - - 11.00 11.30 - 12.30 13.30 14.00 - - 15.00 - 16.00 16.30 - 17.00 - 18.00 18.30 - 19.00 - 19.30 21.00 - - -
Flaga 07.05 07.35 08.05 - 09.05 09.35 - 10.05 - - 11.05 1135 - 12.35 13.35 14.05 - - 15.05 - 16.05 16.35 - 17.05 - 18.05 18.35 - 19.05 - 19.35 21.05 - - -
Sant Joan Mollet 07.07 07.37 08.07 - 09.07 09.37 - 10.07 - - 11.07 11.37 - 12.37 13.37 14.07 - - 15.07 - 16.07 16.37 - 17.07 - 18.07 18.37 - 19.07 - 19.37 21.07 - - -
Bordils 07.10 07.40 08.10 - 09.10 09.40 - 10.10 - - 1110 1140 - 1240 13.40 1410 - - 15.10 - 16.10 16.40 - 1710 - 18.10 18.40 - 19.10 - 19.40 21.10 - - -
Juia (Cruilla) 07.11 07.41 08.11 - 09.11  09.41 - 10.11 - - 1111 11.41 - 12.41 13.41 14.11 - - 15.11 - 16.11 16.41 - 17.11 - 18.11 18.41 - 19.11 - 19.41 21.11 - - -
Celra (Poligon) 07.13 07.43 08.13 - 09.13 09.43 - 10.13 - - 1113 1143 - 12.43 1343 1413 - - 15.13 - 16.13 16.43 - 1713 - 18.13 18.43 - 19.13 - 19.43 21.13 - - -
Celra 07.15 07.45 08.15 - 09.15 09.45 - 10.15 - - 11.15 11.45 - 12.45 13.45 1415 - - 15.15 - 16.15 16.45 - 17.15 - 18.15 18.45 - 19.15 - 19.45 21.15 - - -
Girona (Hospital Trueta) 07.25 07.55 0825 - 09.25 09.55 - 10.25 - - 1125 1155 - 1255 1355 1425 - - 16.25 - 16.25 16.55 - 17256 - 1825 1855 - 19.25 - 19.55 21.25 - - -
Girona (jutjats) 07.38 08.08 08.38 - 09.38 10.08 - 10.38 - - 11.38 12.08 - 13.08 14.08 14.38 - - 15.38 - 16.38 17.08 - 1738 - 18.38 19.08 - 19.38 - 20.08 21.38 - - -
Girona (Estacio) 07.40 08.10 08.40 - 09.40 10.10 - 10.40 - - 1140 1210 - 13.10 14.10 14.40 - - 15.40 - 16.40 1710 - 1740 - 1840 19.10 - 19.40 - 2010 21.40 - - -




